dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

625812/10-

19

635238/10-
19

136/10-19

139/10-19

140/10-19

141/10-19

142/10-19

143/10-19

144/10-19

145/10-19

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM MNonoga JltoboBb
eoprmneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprmneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jlio6oBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
FeoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprneBHa

1M Monoga JlloboBb
eoprneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprmneBHa

1M Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

CBepeHusn

Monosa Jllo6oBb [eoprnesHa

002371

26.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

05.10.2019

06.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KeBapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTN

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeBVXUMOCTU

JXunnowm oom, oueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeOBVXXMMOCTM

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

YXunon nom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTN

JXunowm oom, oueHka
HeOBUXMMOCTK

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



146/10-19

147/10-19

148/10-19

149/10-19

150/10-19

151/10-19

152/10-19

153/10-19

154/10-19

155/10-19

156/10-19

157/10-19

158/11-19

159/11-19

160/11-19

161/11-19

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jllo6oBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprmneBHa

M Monoga JlioboBb
eoprmneBHa

MM MNonoga JltoboBb
eoprmneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprmneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jlto6oBb
FeoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
FeoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

12.10.2019

13.10.2019

13.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

20.10.2019

23.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

04.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

XXunnow aom, oueHka
HeOBMXXNMOCTHU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVMXXUMOCTU

JXunnonm oo, oueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

XXunow oomMm, oueHKa
HeOBUMXNMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

XXunown aom, oueHkKa
HeOBM>XXNMOCTHU

JXunowm oom, oueHka
HeOBMXMMOCTK

JXunnonm oom, oueHka
HeOBVMXXUMOCTU

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



162/11-19

164/11-19

165/11-19

167/11-19

168/11-19

169/11-19

170/11-19

171/11-19

172/11-19

173/11-19

175/11-19

176/11-19

177/12-19

178/12-19

180/12-19

181/12-19

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jllo6oBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprmneBHa

M Monoga JlioboBb
eoprmneBHa

MM MNonoga JltoboBb
eoprmneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprmneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jlto6oBb
FeoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
FeoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

11.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

17.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

24.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

03.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

XXunow oomMm, oueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTN

JXunowm oom, oueHka
HeOBMXMMOCTK

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVMXXUMOCTU

JXunnonm oo, oueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

XXunow oomMm, oueHKa
HeOBUMXNMOCTU

YXunon nom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa

HeOABNXUMOCTN

JXunowm oom, oueHka
HeOBMXMMOCTK

KBapTupa, oueHKa
HeBVXUMOCTU

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



182/12-19

183/12-19

184/12-19

185/12-19

186/12-19

187/12-19

188/12-19

190/12-19

191/12-19

192/12-19

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jllo6oBb
eoprmneBHa

M Monoga JlloboBb
eoprmneBHa

M Monoga JlioboBb
eoprmneBHa

MM MNonoga JltoboBb
eoprmneBHa

MM Monoea Jlto6oBb
eoprmneBHa

MM Monosa Jlio6oBb
FeoprmnesHa

1M Monosa Jlio6oBb
leoprmnesHa

MM Monosa Jlto6oBb
FeoprmneBHa

09.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

21.12.2019

21.12.2019

22.12.2019

24.12.2019

JXunnowm oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

JXunnon aom, oueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

YXunon oom, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTN

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

JXunnonm oo, oueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

XXunow oomMm, oueHKa
HeOBUMXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



